АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636941,Томская область, Первомайский район,
с.Сергеево, ул.Школьная-3,
тел.43 2 25 , факс 43 3 20

16.12.2014 г.                                                                                                                        № 86

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Схем водоснабжения и
водоотведения  муниципального образования
Сергеевское сельское поселение

В соответствии с требованиями Федерального закона от 07.12.2011  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», учитывая результаты публичных слушаний,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Сергеевское сельское поселение.
2. Настоящее Постановление обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации
            Сергеевского сельского
            поселения                                                                        О.А.Барсуков